REJESTR UMOW

ROK 2016

Lp.

Nr
umowy

Data
zawarcia
umowy

Przedmiot umowy

Termin
realizacji
umowy

Strony umowy

Wartos¢é
umowy

Uwagi

1/02/2016

03.02.2016r.

Przeglad gasnic i hydrantow
wewnetrznych

03.02.2016r.

-Zespot Szkot w Chorkowce
Samorzgdowe Przedszkole
w Chorkéwce

-Zaktad Ustug Pozarniczych
"IWO-POZ, ul. Penara 31 38-
440 Iwonicz Zdroj

50,00 zt

2/02/2016

03.02.2016r.

Przeglad gasnic i hydrantow
wewnetrznych

03.02.2016r.

-Zespot Szkot w Chorkowce
Szkota Podstawowa im. I.
tukasiewicza w Chorkowce
- Zaktad Ustug Pozarniczych
"IWO-POZ, ul. Penara 31 38-
440 lwonicz Zdréj

200,00 zt

3/02/2016

03.02.2016r.

Przeglad piecow centralnego
ogrzewania

03.02.2016r.

-Zespot Szkot w Chorkowce
Szkota Podstawowa im. I.
tukasiewicza w Chorkowce
-Firma Budowlana
Wielobranzowa "MARBUD"
Marek Byczek ul. 11
listopada 70, 38-300 Gorlice

541,20 zt




4/02/2016 | 04.02.2016r. | Wykonanie okresowego 04.02.2016r. | -Zespot Szkdt w Chorkéwcee | 200,00 zt
przegladu instalacji gazowej w Szkota Podstawowa im. I.
budynku szkoty tukasiewicza w Chorkdwce
-Instalacje Wodno-
Kanalizacyjne Centralnego
Ogrzewania i Gazu, Wactaw
Pilawski Chorkéwka 43
5/03/2016 | 02.03.2016r. | Audyt Bezpieczeristwa Informacji | 02.03.2016r. | -Zesp6t Szkét w Chorkéwee | 400,00 zt
-Fundacja Polkom Audit
Consulting Group
6/05/2016 | 18.05.2016 Sprawdzenie stanu technicznego | 18.05.2016 -Zespot Szkot w Chorkdwee | 221,40 zt
przewodow kominowych i - Terenowy Zaktad Kominiarski
podtaczen palenisk i wentylacji ul. Lewakowskiego 25 Krosno
7/07/2016 | 08.07.2016 Wyposazenie kuchenne 24.08.2016 -Zespot Szkdt w Chorkowce 22 249,47zt
Samorzgdowe Przedszkole
w Chorkodwce,
-Firma Handlowo-
Ustugowa Galaxi sp.j.
Krosno ul. Podkarpacka 31
8/07/2016 | 26.07.2016 Wykonanie mebli do 02.09.2016 -Zespot Szkot w Chorkowce 17 999,82 zt

Samorzadowego Przedszkola w
Chorkoéwce

Samorzgdowe Przedszkole
w Chorkdwce,

-Michalicki Zespét Szkot
Ponadgimnazjalnych
Warsztaty Szkolne ul. ks. Br.
Markiewicza 25B Miejsce
Piastowe




9/08/2016

30.08.2016

Zakup wykfadzin

13.09.2016

-Zespot Szkot w Chorkowce
Samorzgdowe Przedszkole
w Chorkéwce,

-Sklepy Komfort S.A ul.
Podkarpacka 26 Krosno

1875,52 zt

10.

10/09/2016

01.09.2016

Wyposazenie kuchenne

19.09.2016

-Zespot Szkot w Chorkowce
Samorzgdowe Przedszkole
w Chorkodwce,

-Firma Handlowo-
Ustugowa Galaxi sp.j.
Krosno ul. Podkarpacka 31

12 376,26zt

11.

11/09/2016

21.09.2016

Okap przyscienny z oswietleniem,
tapaczami ttuszczu i
wentylatorem

06.10.2016

-Zespot Szkot w Chorkowce
Samorzgdowe Przedszkole
w Chorkodwce,

-Firma Handlowo-
Ustugowa Galaxi sp.j.
Krosno ul. Podkarpacka 31

2850,00zt

12.

12/09/2016

23.09.2016

Zakup zestawu komputerowego

03.10.2016

-Zespot Szkot w Chorkowce
Samorzgdowe Przedszkole
w Chorkdwce,

-F.H.U. Omega Daniel
Maziarz Krosno ul.
Czajkowskiego 94

2100,00 zt




13.

13/09/2016

23.09.2016

Zakup zestawu komputerowego

03.10.2016

-Zespot Szkot w Chorkowce
Szkota Podstawowa im. I.
tukasiewicza w Chorkowce
-F.H.U. Omega Daniel
Maziarz Krosno ul.
Czajkowskiego 94

2100,00 zt

14.

14/09/2016

30.09.2016

Zestaw interaktywny

11.10.2016

-Zespot Szkot w Chorkowce
Samorzgdowe Przedszkole
w Chorkodwce,
-KROSBOARD Przemystaw
Owoc Krosno, ul. Chrobrego
45

5780,00 zt




